[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 августа 2020 года                                                                                      №698
г. Кемь

Об утверждении извещения о проведении
аукционов и аукционной документации на
право получения решений на размещение
нестационарных торговых объектов

В соответствии с Порядком принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта, утвержденным постановлением администрации Кемского муниципального района от 11 августа 2020 года       № 694 «Об утверждении Порядка принятия решения о размещении нестационарного торгового объекта»,

администрация Кемского муниципального района постановляет:

1. Утвердить извещение о проведении аукционов (приложение 1) и аукционную документацию на право получения решений на размещение нестационарных торговых объектов (приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                               Е. П. Данильева

image1.wmf